
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Torneo 4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO 1911023A

Luogo Chivasso  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-11-2019 - 17-11-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Sorcinelli Francesco

1Garbezza Davide

2
Novaria Ivan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Sorcinelli Francesco4.5 ITA 12.5014.508.50 13.002067 1775 2142 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 4 1N Garbezza Davide 4.0 ITA 14.0015.009.50 10.501837 1769 2010 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2001

3 7 1N Novaria Ivan 4.0 ITA 10.0011.006.00 7.00 1749 1519 1760 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

4 1 CM Cacinschi Alexandru 3.5 ITA 13.0013.008.50 8.50 2130 1764 1958 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 0 1988

5 11 2N Calabrese Emiliano 3.0 ITA 12.0013.507.50 7.25 1593 1757 1830 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1974

6 9 2N Cerri Stefano 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1689 1591 1664 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1970

7 6 2N Careddu Angelo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1767 1601 1712 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

8 14 2N Bosio Andrea 3.0 ITA 10.0010.005.50 4.25 1529 1755 1850 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

9 10 2N Agresta Giulio 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1607 1481 1625 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

10 8 2N Oddo Daniele 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1709 1781 1782 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2003

11 5 CM Barocelli Pier Carlo2.0 ITA 12.5013.008.00 3.25 1790 1667 1628 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

12 19 NC Perotti Viktor Paolo2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1117 1691 1499 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

13 17 2N Pairotti Alberto 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1397 1618 1426 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1960

14 18 NC Coniglio Emanuele Gaetano2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1193 1607 1455 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

15 16 NC Lauria Gabriel 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1407 1586 1383 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

16 12 3N Manzoni Remor Riccardo2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 2.50 1562 1463 1462 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

17 13 2N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA 12.5014.008.50 1.50 1556 1583 1383 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

18 3 1N Manco David Jonatan Andres1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1956 1679 1555 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1989

19 15 NC Germani Edoardo 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1440 1488 765 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

FSI - 4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A) - Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Agresta Giulio ITA PIE TO 1607 1481 1625 2007 M 2850635 173034

5 CM Barocelli Pier CarloITA PIE TO 1790 1667 1628 1957 M 841714 104392

14 2N Bosio Andrea ITA PIE CN 1529 1755 1850 2007 M 2835784 159858

1 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2130 1764 1958 1988 M 829420 126841

11 2N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1593 1757 1830 1974 M 881406 144878

6 2N Careddu Angelo ITA PIE TO 1767 1601 1712 1995 M 2824642 164079

9 2N Cerri Stefano ITA PIE VC 1689 1591 1664 1970 M 28512731 179302

18 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA PIE TO 1193 1607 1455 2007 M 28509056 180317

13 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1556 1583 1383 1964 M 858820 128767

4 1N Garbezza Davide ITA PIE TO 1837 1769 2010 2001 M 2813233 150035

15 NC Germani Edoardo ITA PIE TO 1440 1488 765 2006 M 2881166 176761

16 NC Lauria Gabriel ITA PIE TO 1407 1586 1383 2006 M 2881182 176762

3 1N Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1956 1679 1555 1989 M 898244 148030

12 3N Manzoni Remor RiccardoITA PIE TO 1562 1463 1462 1975 M 2842667 104397

7 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1749 1519 1760 1958 M 2847839 171170

8 2N Oddo Daniele ITA PIE TO 1709 1781 1782 2003 M 2860304 170587

17 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1397 1618 1426 1960 M 896870 152095

19 NC Perotti Viktor PaoloITA PIE TO 1117 1691 1499 2006 M 2842713 166297

2 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2067 1775 2142 1981 M 814466 102175
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4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Cacinschi Alexandru 3.5 ITA | 0 Â½ | 9 B 1 | 11 N 1 | 8 N 1 | 2 N 0 | -2

1 2 M Sorcinelli Francesco 4.5 ITA | 11 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | -1

18 3 1N Manco David Jonatan Andres1.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 4 1N Garbezza Davide 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

11 5 CM Barocelli Pier Carlo 2.0 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 11 N Â½ | 14 N 0 | -1

7 6 2N Careddu Angelo 3.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 19 B 1 | 1

3 7 1N Novaria Ivan 4.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 1

10 8 2N Oddo Daniele 2.5 ITA | 18 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 1

6 9 2N Cerri Stefano 3.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 1

9 10 2N Agresta Giulio 3.0 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 17 N 1 | 0

5 11 2N Calabrese Emiliano 3.0 ITA | 2 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 5 B Â½ | 18 N 1 | 1

16 12 3N Manzoni Remor Riccardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | -1

17 13 2N De Renzi Giuseppe 1.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

8 14 2N Bosio Andrea 3.0 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 10 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 0

19 15 NC Germani Edoardo 1.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

15 16 NC Lauria Gabriel 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 1

13 17 2N Pairotti Alberto 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 0

14 18 NC Coniglio Emanuele Gaetano2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 9 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0

12 19 NC Perotti Viktor Paolo 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 0
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4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Agresta Giulio ITA 1607 3 1.50 1.90 -0.4 1481.501625 2007 M 2850635 173034

5 CM Barocelli Pier CarloITA 1790 4 1.00 2.35 -1.35 1667.601628 1957 M 841714 104392

14 2N Bosio Andrea ITA 1529 4 2.50 1.11 1.39 1755.001850 2007 M 2835784 159858

1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2130 4 3.00 3.35 -0.35 1764.501958 1988 M 829420 126841

11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593 5 3.00 1.81 1.19 1757.401830 1974 M 881406 144878

6 2N Careddu Angelo ITA 1767 4 2.00 2.18 -0.18 1601.201712 1995 M 2824642 164079

9 2N Cerri Stefano ITA 1689 5 3.00 2.73 0.27 1591.201664 1970 M 28512731 179302

18 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1193 3 0.00 0.24 -0.24 1607.751455 2007 M 28509056 180317

13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556 4 1.00 1.66 -0.66 1583.801383 1964 M 858820 128767

4 1N Garbezza Davide ITA 1837 5 4.00 2.94 1.06 1769.602010 2001 M 2813233 150035

3 1N Manco David Jonatan AndresITA 1956 3 1.00 2.48 -1.48 1679.331555 1989 M 898244 148030

12 3N Manzoni Remor RiccardoITA 1562 3 0.00 1.72 -1.72 1463.401462 1975 M 2842667 104397

7 1N Novaria Ivan ITA 1749 5 4.00 3.52 0.48 1519.201760 1958 M 2847839 171170

8 2N Oddo Daniele ITA 1709 5 2.50 1.91 0.59 1781.201782 2003 M 2860304 170587

17 2N Pairotti Alberto ITA 1397 4 1.00 0.91 0.09 1618.501426 1960 M 896870 152095

19 NC Perotti Viktor PaoloITA 1117 4 1.00 0.32 0.68 1691.751499 2006 M 2842713 166297

2 M Sorcinelli FrancescoITA 2067 5 4.50 3.87 0.63 1775.802142 1981 M 814466 102175
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4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Germani Edoardo ITA 1440 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1488.00765 2006 M 176761

16 NC Lauria Gabriel ITA 1407 1 1.00 1.40 0.6 18 1586.401383 2006 M 176762
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4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593   |  2 M Sorcinelli Francesco ITA 2067 Â½ - Â½

2 3 1N Manco David Jonatan AndresITA 1956   |  12 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1562 1 - 0

3 13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556   |  4 1N Garbezza Davide ITA 1837 0 - 1

4 5 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1790   |  15 NC Germani Edoardo ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Lauria Gabriel ITA 1407   |  6 2N Careddu Angelo ITA 1767 0 - 1

6 7 1N Novaria Ivan ITA 1749   |  17 2N Pairotti Alberto ITA 1397 1 - 0

7 18 NC Coniglio Emanuele Gaetano ITA 1193   |  8 2N Oddo Daniele ITA 1709 0 - 1

8 9 2N Cerri Stefano ITA 1689   |  19 NC Perotti Viktor Paolo ITA 1117 1 - 0

9 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2130   |  Â½ - F

10 10 2N Agresta Giulio ITA 1607   |  Â½ - F

11 14 2N Bosio Andrea ITA 1529   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Careddu Angelo 1 ITA 1767   |  3 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1956 1 - 0

2 4 1N Garbezza Davide 1 ITA 1837   |  7 1N Novaria Ivan 1 ITA 1749 1 - 0

3 8 2N Oddo Daniele 1 ITA 1709   |  5 CM Barocelli Pier Carlo 1 ITA 1790 Â½ - Â½

4 1 CM Cacinschi Alexandru 0.5 ITA 2130   |  9 2N Cerri Stefano 1 ITA 1689 1 - 0

5 2 M Sorcinelli Francesco 0.5 ITA 2067   |  14 2N Bosio Andrea 0.5 ITA 1529 1 - 0

6 10 2N Agresta Giulio 0.5 ITA 1607   |  11 2N Calabrese Emiliano 0.5 ITA 1593 0 - 1

7 12 3N Manzoni Remor Riccardo0 ITA 1562   |  16 NC Lauria Gabriel 0 ITA 1407 1 - 0

8 17 2N Pairotti Alberto 0 ITA 1397   |  13 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1556 0 - 1

9 15 NC Germani Edoardo 0 ITA 1440   |  18 NC Coniglio Emanuele Gaetano0 ITA 1193 0 - 1

10 19 NC Perotti Viktor Paolo 0 ITA 1117   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Careddu Angelo 2 ITA 1767   |  4 1N Garbezza Davide 2 ITA 1837 0 - 1

2 11 2N Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1593   |  1 CM Cacinschi Alexandru 1.5 ITA 2130 0 - 1

3 5 CM Barocelli Pier Carlo 1.5 ITA 1790   |  2 M Sorcinelli Francesco 1.5 ITA 2067 0 - 1

4 3 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1956   |  8 2N Oddo Daniele 1.5 ITA 1709 0 - 1

5 7 1N Novaria Ivan 1 ITA 1749   |  13 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1556 1 - 0

6 9 2N Cerri Stefano 1 ITA 1689   |  18 NC Coniglio Emanuele Gaetano1 ITA 1193 1 - 0

7 19 NC Perotti Viktor Paolo 1 ITA 1117   |  12 3N Manzoni Remor Riccardo1 ITA 1562 1 - 0

8 14 2N Bosio Andrea 0.5 ITA 1529   |  10 2N Agresta Giulio 0.5 ITA 1607 Â½ - Â½

9 16 NC Lauria Gabriel 0 ITA 1407   |  15 NC Germani Edoardo 0 ITA 1440 1 - 0

10 17 2N Pairotti Alberto 0 ITA 1397   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Garbezza Davide 3 ITA 1837   |  2 M Sorcinelli Francesco 2.5 ITA 2067 0 - 1

2 8 2N Oddo Daniele 2.5 ITA 1709   |  1 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2130 0 - 1

3 9 2N Cerri Stefano 2 ITA 1689   |  6 2N Careddu Angelo 2 ITA 1767 1 - 0

4 19 NC Perotti Viktor Paolo 2 ITA 1117   |  7 1N Novaria Ivan 2 ITA 1749 0 - 1

5 11 2N Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1593   |  5 CM Barocelli Pier Carlo 1.5 ITA 1790 Â½ - Â½

6 10 2N Agresta Giulio 1 ITA 1607   |  16 NC Lauria Gabriel 1 ITA 1407 1 - 0

7 12 3N Manzoni Remor Riccardo1 ITA 1562   |  17 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1397 0 - 1

8 13 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1556   |  14 2N Bosio Andrea 1 ITA 1529 0 - 1

9 3 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1956   |  0 - F

10 18 NC Coniglio Emanuele Gaetano1 ITA 1193   |  1 - F

11 15 NC Germani Edoardo 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sorcinelli Francesco 3.5 ITA 2067   |  1 CM Cacinschi Alexandru 3.5 ITA 2130 1 - 0

2 7 1N Novaria Ivan 3 ITA 1749   |  9 2N Cerri Stefano 3 ITA 1689 1 - 0

3 8 2N Oddo Daniele 2.5 ITA 1709   |  4 1N Garbezza Davide 3 ITA 1837 0 - 1

4 14 2N Bosio Andrea 2 ITA 1529   |  5 CM Barocelli Pier Carlo 2 ITA 1790 1 - 0

5 6 2N Careddu Angelo 2 ITA 1767   |  19 NC Perotti Viktor Paolo 2 ITA 1117 1 - 0

6 17 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1397   |  10 2N Agresta Giulio 2 ITA 1607 0 - 1

7 18 NC Coniglio Emanuele Gaetano2 ITA 1193   |  11 2N Calabrese Emiliano 2 ITA 1593 0 - 1

8 15 NC Germani Edoardo 1 ITA 1440   |  12 3N Manzoni Remor Riccardo1 ITA 1562 0 - 1

9 16 NC Lauria Gabriel 1 ITA 1407   |  13 2N De Renzi Giuseppe 1 ITA 1556 1 - 0

10 3 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1956   |  0 - F
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4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

1 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1958 Media: 1764.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Cerri Stefano ITA 1689 441 0.92 1 1 1

3 N 11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593 537 0.92 1 2 2

4 N 8 2N Oddo Daniele ITA 1709 421 0.92 1 3 3

5 N 2 M Sorcinelli Francesco ITA 2067 63 0.59 0 3 3

3.35 3 3

2 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2142 Media: 1775.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593 474 0.92 Â½ 0 0

2 B 14 2N Bosio Andrea ITA 1529 538 0.92 1 1 1

3 N 5 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1790 277 0.83 1 2 2

4 N 4 1N Garbezza Davide ITA 1837 230 0.79 1 3 3

5 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2130 -63 0.41 1 4 4

3.87 4 4

3 Manco David Jonatan Andres
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1555 Media: 1679.33 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1562 394 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Careddu Angelo ITA 1767 189 0.75 0 1 1

3 B 8 2N Oddo Daniele ITA 1709 247 0.81 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.48 1 1

4 Garbezza Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2010 Media: 1769.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556 281 0.84 1 1 1

2 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1749 88 0.62 1 2 2

3 N 6 2N Careddu Angelo ITA 1767 70 0.6 1 3 3

4 B 2 M Sorcinelli Francesco ITA 2067 -230 0.21 0 3 3

5 N 8 2N Oddo Daniele ITA 1709 128 0.67 1 4 4

2.94 4 4
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4Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1911023A)
Chivasso - 15-11-2019 - 17-11-2019

5 Barocelli Pier Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1628 Media: 1667.60 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Germani Edoardo ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Oddo Daniele ITA 1709 81 0.61 Â½ 0 1

3 B 2 M Sorcinelli Francesco ITA 2067 -277 0.17 0 0 1

4 N 11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593 197 0.75 Â½ 0 1

5 N 14 2N Bosio Andrea ITA 1529 261 0.82 0 0 1

2.35 0 1

6 Careddu Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1712 Media: 1601.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lauria Gabriel ITA 1407 1 0 1

2 B 3 1N Manco David Jonatan AndresITA 1956 -189 0.25 1 1 2

3 B 4 1N Garbezza Davide ITA 1837 -70 0.4 0 1 2

4 N 9 2N Cerri Stefano ITA 1689 78 0.61 0 1 2

5 B 19 NC Perotti Viktor Paolo ITA 1117 650 0.92 1 2 3

2.18 2 3

7 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1760 Media: 1519.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Pairotti Alberto ITA 1397 352 0.89 1 1 1

2 N 4 1N Garbezza Davide ITA 1837 -88 0.38 0 1 1

3 B 13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556 193 0.75 1 2 2

4 N 19 NC Perotti Viktor Paolo ITA 1117 632 0.92 1 3 3

5 B 9 2N Cerri Stefano ITA 1689 60 0.58 1 4 4

3.52 4 4

8 Oddo Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1782 Media: 1781.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1193 516 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1790 -81 0.39 Â½ 1 1

3 N 3 1N Manco David Jonatan AndresITA 1956 -247 0.19 1 2 2

4 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2130 -421 0.08 0 2 2

5 B 4 1N Garbezza Davide ITA 1837 -128 0.33 0 2 2

1.91 2 2
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9 Cerri Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1664 Media: 1591.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Perotti Viktor Paolo ITA 1117 572 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2130 -441 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1193 496 0.92 1 2 2

4 B 6 2N Careddu Angelo ITA 1767 -78 0.39 1 3 3

5 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1749 -60 0.42 0 3 3

2.73 3 3

10 Agresta Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1625 Media: 1481.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593 14 0.52 0 0 0

3 N 14 2N Bosio Andrea ITA 1529 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 16 NC Lauria Gabriel ITA 1407 1 0 1

5 N 17 2N Pairotti Alberto ITA 1397 210 0.77 1 1 2

1.9 1 2

11 Calabrese Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1830 Media: 1757.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Sorcinelli Francesco ITA 2067 -474 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 2N Agresta Giulio ITA 1607 -14 0.48 1 1 1

3 B 1 CM Cacinschi Alexandru ITA 2130 -537 0.08 0 1 1

4 B 5 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1790 -197 0.25 Â½ 1 1

5 N 18 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1193 400 0.92 1 2 2

1.81 2 2

12 Manzoni Remor Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1462 Media: 1463.40 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Manco David Jonatan AndresITA 1956 -394 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Lauria Gabriel ITA 1407 1 0 1

3 N 19 NC Perotti Viktor Paolo ITA 1117 445 0.92 0 0 1

4 B 17 2N Pairotti Alberto ITA 1397 165 0.72 0 0 1

5 N 15 NC Germani Edoardo ITA 1440 1 0 2

1.72 0 2
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13 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1383 Media: 1583.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Garbezza Davide ITA 1837 -281 0.16 0 0 0

2 N 17 2N Pairotti Alberto ITA 1397 159 0.71 1 1 1

3 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1749 -193 0.25 0 1 1

4 B 14 2N Bosio Andrea ITA 1529 27 0.54 0 1 1

5 N 16 NC Lauria Gabriel ITA 1407 0 1 1

1.66 1 1

14 Bosio Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1850 Media: 1755.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 M Sorcinelli Francesco ITA 2067 -538 0.08 0 0 0

3 B 10 2N Agresta Giulio ITA 1607 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556 -27 0.46 1 1 1

5 B 5 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1790 -261 0.18 1 2 2

1.11 2 2

15 Germani Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 765 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1790 -350 0.11 0 0 0

2 B 18 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1193 247 0.81 0 0 0

3 N 16 NC Lauria Gabriel ITA 1407 33 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1562 -122 0.33 0 0 1

1.8 0 1

16 Lauria Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 18 Perf: 1383 Media: 1586.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Careddu Angelo ITA 1767 -360 0.1 0 0 0

2 N 12 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1562 -155 0.29 0 0 0

3 B 15 NC Germani Edoardo ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

4 N 10 2N Agresta Giulio ITA 1607 -200 0.24 0 1 1

5 B 13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556 -149 0.3 1 2 2

1.38 2 2
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17 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1426 Media: 1618.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Novaria Ivan ITA 1749 -352 0.11 0 0 0

2 B 13 2N De Renzi Giuseppe ITA 1556 -159 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1562 -165 0.28 1 1 2

5 B 10 2N Agresta Giulio ITA 1607 -210 0.23 0 1 2

0.91 1 2

18 Coniglio Emanuele Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1455 Media: 1607.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Oddo Daniele ITA 1709 -516 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Germani Edoardo ITA 1440 1 0 1

3 N 9 2N Cerri Stefano ITA 1689 -496 0.08 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 11 2N Calabrese Emiliano ITA 1593 -400 0.08 0 0 2

0.24 0 2

19 Perotti Viktor Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1499 Media: 1691.75 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cerri Stefano ITA 1689 -572 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1562 -445 0.08 1 1 2

4 B 7 1N Novaria Ivan ITA 1749 -632 0.08 0 1 2

5 N 6 2N Careddu Angelo ITA 1767 -650 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Germani Edoardo ITA 3 0.0 1515 715 1440 2006 M 176761

16 NC Lauria Gabriel ITA 4 1.0 1623 1430 1407 2006 M 176762
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